ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2023 № 2219
г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация основных
направлений жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, благоустройства,

транспорта, повышения энергетической эффективности и охраны
окружающей среды в городском округе Богданович до 2027 года», утвержденную

постановлением главы городского округа Богданович от 25.03.2019 № 579

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьей 28 Устава городского
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В паспорт муниципальной программы «Реализация основных направлений
жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, благоустройства, транспорта,
повышения энергетической эффективности и охраны окружающей среды в городском
округе Богданович до 2027 года», утвержденной постановлением главы городского
округа Богданович от 25.03.2019 № 579, (далее - муниципальная программа) внести
следующие изменения:

1.1. Строку № 6 паспорта муниципальной программы изложить в новой
редакции:

«
6 Объемы финансирования

муниципальной программы
по годам реализации, тыс.
руб.

ВСЕГО бюджетных средств на 2019-2027 годы 4 604 047,6
тыс. руб.,
в том числе по годам:
2019 год - 340 034,9 тыс. руб.;
2020 год - 326 330,2 тыс. руб.;
2021 год - 501 507,1 тыс. руб.;
2022 год - 481 328,1 тыс. руб.;
2023 год - 689 328,8 тыс. руб.;
2024 год - 639 488,7 тыс. руб.;
2025 год - 1 067 304,2 тыс. руб.;
2026 год - 340 508,8 тыс. руб.;
2027 год - 218 216,8 тыс. руб.
Всего средств федерального бюджета 0,0 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2019 год - 0,0 тыс. руб.;

2020 год - 0,0 тыс. руб.;
2021 год - 0,0 тыс. руб.;
2022 год - 0,0 тыс. руб.;
2023 год - 0,0 тыс. руб.;
2024 год - 0,0 тыс. руб.;
2025 год - 0,0 тыс. руб.;
2026 год - 0,0 тыс. руб.;
2027 год - 0,0 тыс. руб.
Всего средств областного бюджета 2 305 861,9 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2019 год - 167 135,3 тыс. руб.;
2020 год - 148 954,7 тыс. руб.;
2021 год - 296 674,5 тыс. руб.;
2022 год - 250 318,6 тыс. руб.;
2023 год - 446 315,6 тыс. руб.;
2024 год - 185 477,1 тыс. руб.;
2025 год - 551 365,7 тыс. руб.;
2026 год - 129 810,2 тыс. руб.;
2027 год - 129 810,2 тыс. руб.
Всего средств местного бюджета 2 288 578,4 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2019 год - 168 997,9 тыс. руб.;
2020 год - 177 375,5 тыс. руб.;
2021 год - 203 663,6 тыс. руб.;
2022 год - 229 720,5 тыс. руб.;
2023 год - 239 765,6 тыс. руб.;
2024 год - 454 011,6 тыс. руб.;
2025 год - 515 938,5 тыс. руб.;
2026 год - 210 698,6 тыс. руб.;
2027 год - 88 406,6 тыс. руб.
Всего внебюджетных средств 9 607,3 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2019 год - 3 901,7 тыс. руб.;
2020 год - 0,0 тыс. руб.;
2021 год - 1 169,1 тыс. руб.;
2022 год - 1 288,9 тыс. руб.;
2023 год - 3 247,6 тыс. руб.;
2024 год - 0,0 тыс. руб.;
2025 год - 0,0 тыс. руб.;
2026 год - 0,0 тыс. руб.;
2027 год - 0,0 тыс. руб.

         ».
2. Приложение № 2 муниципальной программе изложить в новой редакции

(прилагается).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.
4. Постановление от 18.12.2023 № 2147 «О внесении изменений в

муниципальную программу «Реализация основных направлений
жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, благоустройства, транспорта,

повышения энергетической эффективности и охраны окружающей среды в городском
городе Богданович до 2027 года», утвержденную постановлением главы городского
округа Богданович от 25.03.2019 № 579» отменить.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд